②活性化応援

年　　月　　日

京田辺市社会福祉協議会
会長　北尾　高亨　様

団体名
代　表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

ボランティアグループ活性化応援事業申請書

次のとおり、ボランティアグループ活性化応援事業助成金を申請します。

記

事業名

助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

１　事業計画
	目　　的
あてはまるものに〇
	１　活動をＰＲしたい！　　２　知識・技術を高めたい！
３　交流を深めたい！　　　４　つながりの輪を広げたい！

	開催日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	開催場所

	参加対象
予定人数
	対象：　　　　　　　　　　　　　　人数：　　　　名

	事業内容
（できるだけ具体的に）

	期待される効果